

SMLOUVA O DÍLO

kterou mezi sebou uzavřely následující smluvní strany:

1. Statutární město Havířov

IČ: 00297488

DIČ: CZ 00297488

se sídlem Svornosti 86/2, 736 01, Město, Havířov

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 19-3525220237/0100

zastoupeno na základě uzavřené příkazní smlouvy společností:

Městská realitní agentura, s.r.o.

IČ: 64084744

se sídlem U Lesa 865/3a, 736 01, Město, Havířov

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C 8631

zástupce: Róbert Masarovič, MSc, MBA, DBA, LL.M., jednatel, a Marek Světnička, DiS., jednatel

dále též jako odběratel

2. OSA-SANEX s.r.o.

IČ: 04485581

DIČ: CZ04485581

se sídlem Masného 1035/6, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

zapsaný v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C 63791

zastoupen: Lubor Chválek, jednatel

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 1962000006/5500

dále též jako dodavatel

Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této smlouvy dochází k zadání veřejné zakázky malého rozsahu:

a) název veřejné zakázky: Rekonstrukce zubní ordinace ve zdravotním středisku, ul. G. Svobody 280/24.

b) evidenční číslo: VZ/74/MRA/24
(dále též jako předmětná veřejná zakázka)

I. Základní ustanovení

1. Dodavatel prohlašuje, že se důkladně seznámil se zadávací dokumentací k předmětné veřejné zakázce, jak vyplývá z Výzvy k podání nabídky a k prokázání kvalifikace, včetně všech příloh, a že pro účely plnění této smlouvy je v plném rozsahu vázán svou nabídkou podanou v souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou. Veškeré podmínky týkající se realizace předmětné veřejné zakázky uvedené v zadávací dokumentaci dle předchozí věty tvoří nedílnou součást této smlouvy. Dodavatel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy zůstávají beze změny v platnosti veškerá prohlášení a doklady, které dodavatel předložil odběrateli za účelem prokázání kvalifikace a způsobilosti v souvislosti s plněním předmětné veřejné zakázky. Dodavatel jako osoba hlásící se k odbornému výkonu stavebních činností rovněž prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním odběratele, rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Dodavatel prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
2. Smluvní strany se dohodly, že tento závazek a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též občanský zákoník).
3. Zástupci smluvních stran, kteří podepisují tuto smlouvu, prohlašují, že jsou oprávněni podepsat tuto smlouvu.

4. Dodavatel prohlašuje, že při uzavření této smlouvy je pojištěn pro případ způsobení škody při výkonu činností, prostřednictvím kterých bude provádět dílo sjednané touto smlouvou, přičemž pojistná částka činí alespoň 3,000.000,- Kč.
Dodavatel se zavazuje na základě předchozí písemné výzvy odběratele předložit mu doklad o trvajícím platném a účinném pojištění podle tohoto bodu.
5. Dodavatel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

II. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje za níže uvedených podmínek a v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými normami provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro odběratele dílo: Rekonstrukce zubní ordinace ve zdravotním středisku, ul. G. Svobody 280/24, jak vyplývá ze zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce, jejíž nedílnou součástí je projektová dokumentace zpracovaná společností MS-Projekce s.r.o., z března roku 2024 (dále jen „projektová dokumentace“).
2. Odběratel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dodavateli sjednanou cenu díla.

III. Místo plnění

1. Místem plnění je Havířov – Šumbark, ul. G. Svobody 280/24.

IV. Termín plnění

1. Dodavatel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 30 kalendářních dní od převzetí staveniště. Staveniště bude dodavateli předáno do 7 kalendářních dní od účinnosti této smlouvy.
2. Protokol o předání a převzetí staveniště, podepsaný zodpovědnými pracovníky obou smluvních stran, je nedílnou součástí stavebního deníku, ledaže se smluvní strany nedohodnou jinak.
3. Dodavatel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem provedení díla.
4. V případě, že o to odběratel požádá, přeruší dodavatel provádění díla a termín pro provedení díla se prodlouží o dobu přerušení provádění díla.

V. Cena díla, vyúčtování

1. Cena díla činí částku 577 287,63,- Kč bez daně z přidané hodnoty. Cena díla byla sjednána smluvními stranami jako cena maximální, přičemž jsou v ní zahrnuty veškeré náklady dodavatele na provedení díla podle této smlouvy. Konečnou cenu díla, nejvýše však v částce odpovídající sjednané ceně díla dle věty první tohoto odstavce, vyúčtuje dodavatel odběrateli dle skutečnosti v souladu se soupisem prací a jednotkovými cenami vyplývajícími z rozpočtu předloženém dodavatelem, který tvoří **přílohu č. 1** této smlouvy.
2. Cena díla vzešla z vyhodnocení nabídky dodavatele učiněné v zadávacím řízení na předmětnou veřejnou zakázku.
3. Splatnost ceny díla je do 30 dní od provedení vyúčtování.
4. Cenu díla dodavatel vyúčtuje odběrateli do 15. dne po provedení díla, a to vystaveným daňovým dokladem. Přílohou vyúčtování bude soupis skutečně provedených prací a dodávek v členění odpovídajícím rozpočtu dle přílohy č. 1 této smlouvy potvrzený odběratelem a kopie protokolu o předání díla. Budou-li se na převzatém díle vyskytovat ojedinělé drobné vady nebránící užívání díla, je dodavatel oprávněn požadovat zaplacení ceny díla pouze do výše 90 % z celkové ceny díla. Zbývající část ceny díla je dodavatel oprávněn vyúčtovat odběrateli až po odstranění veškerých případných vad díla.
5. Daňový doklad musí obsahovat údaje podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, a dále údaj „daň odvede zákazník“.
6. Nebude-li cena díla dodavatelem vyúčtována odběrateli řádným daňovým dokladem včetně požadovaných příloh, případně nebude-li přiložený soupis skutečně provedených prací a dodávek odpovídat skutečnosti nebo překročí-li cenu díla sjednanou dle odstavce 1 této smlouvy, nevzniká dodavateli právo na zaplacení ceny, resp. její části.
7. Smluvní strany se dohodly, že dodavateli nebude poskytnuta žádná záloha.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran, způsob provádění díla

1. Dodavatel provede dílo s potřebnou péčí a v ujednaném čase. Pro potřeby provedení díla si dodavatel

obstará vše, co je k provedení díla potřeba, ledaže z této smlouvy plyne jinak. Provedením díla dle této smlouvy se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací, konstrukcí a technologického vybavení, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby a zároveň zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby. Dílo dále zahrnuje rovněž zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby pro řádné provedení díla, včetně jeho údržby, odstranění a likvidace, dále vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla vč. úklidu stavby, a dále veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku. Dodavatel je povinen poskytovat veškerou součinnost koordinátoru BOZP na staveništi jmenovanému odběratelem a zajistit dodržování této povinnosti u všech svých pracovníků, včetně poddodavatelů. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých dodavatel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo vědět mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru.

2. Odběratel předá staveniště dodavateli a dodavatel převezme od odběratele staveniště ve sjednaném termínu. O předání a převzetí staveniště sepíše smluvní strany předávací protokol.
3. Dodavatel postupuje při provádění díla samostatně. Pokud však dodavatel obdrží od odběratele příkaz ohledně způsobu provádění díla, je jim dodavatel vázán. V případě, že je pokyn odběratele nevhodný, bude postupováno v souladu s ustanovení § 2594 občanského zákoníku.
4. Odběratel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že dodavatel neprovádí dílo řádně a v souladu s touto smlouvou, může požadovat, aby dodavatel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak dodavatel ani v přiměřené době, může odběratel odstoupit od této smlouvy.
5. V případě, že v rámci provádění díla budou dílčí práce zakrývány, vyzve dodavatel odběratele k prověření všech zakrývaných prací minimálně 3 kalendářní dny před zakrytím.
6. Dodavatel zajistí na svůj náklad a v souladu s platnou a účinnou právní úpravou likvidaci všech odpadů.
7. Dílo provede dodavatel v souladu s projektovou dokumentací, příslušnými právními předpisy, doporučenými technickými normami ČSN a předepsanými či doporučenými postupy dodavatelů stavebních systémů. Zjistí-li dodavatel při plnění díla skryté překážky, které neumožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je povinen to oznámit bez zbytečného odkladu odběrateli a navrhne mu odpovídající řešení – změnu díla.
8. Po celou dobu provádění díla dodavatel zajistí bezpečný přístup a příjezd ke stávajícím objektům a pozemkům.
9. Dodavatel uhradí odběrateli spotřebu vody a elektrické energie při provádění prací.
10. Dodavatel bude při provádění díla postupovat tak, aby v co nejmenší míře svou činností obtěžoval třetí osoby.
11. Bez písemného souhlasu odběratele nesmí dodavatel použít jiné materiály nebo provést změny oproti sjednaným parametrům díla, popřípadě oproti dohodnutému technologickému postupu. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě dle zákona 22/1997 Sb. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.
12. V případě, že dodavatel plní část díla prostřednictvím jiné osoby - poddodavatele, má dodavatel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Dodavatel je oprávněn plnit dílo pouze prostřednictvím poddodavatelů, které uvedl v Seznamu poddodavatelů v rámci své nabídky na realizaci předmětné veřejné zakázky, a to pouze v rozsahu uvedeném v Seznamu poddodavatelů; plnit dílo prostřednictvím jiného poddodavatele, plnit jinou část díla nebo plnit dílo prostřednictvím poddodavatele ve větším rozsahu, než vyplývá ze Seznamu poddodavatelů, je dodavatel oprávněn pouze na základě předchozího písemného souhlasu odběratele. Dodavatel se zavazuje, že na plnění díla dle této smlouvy se budou v rozsahu odpovídajícím jejich funkci podílet osoby, jejichž kvalifikaci dodavatel doložil v rámci své nabídky na předmětnou veřejnou zakázku, že tyto osoby budou pravidelně osobně přítomny na staveništi a budou odběrateli poskytovat řádnou součinnost.
13. Dodavatel bere na vědomí, že dílo bude prováděno za provozu dotčených objektů a zavazuje se při provádění díla postupovat tak, aby tento provoz nebyl v souvislosti s prováděním díla omezen nad nezbytnou míru, šetřit práva odběratele či třetích osob užívajících objekty dotčené prováděním díla, a

zdržet se při provádění díla jednání, kterým by mohlo dojít k ohrožení či poškození dobrého jména odběratele.

14. Způsobí-li dodavatel v souvislosti s prováděním díla odběrateli, popř. jiným osobám škodu, anebo vznikne-li odběrateli nebo jiné osobě škoda způsobená vadou díla, je dodavatel povinen nejpozději do 15 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod takovou škodu odstranit, a pokud to není možné, tak jí finančně nahradit.

VII. Provedení díla

1. Dílo je provedeno, jakmile je dokončeno a předáno. K dokončení díla je zapotřebí, aby dodavatel předvedl odběrateli způsobilost díla sloužit svému účelu.
2. Dílo bude předáno jako celek, nikoliv po částech.
3. K předání díla vyzve dodavatel odběratele alespoň 3 kalendářní dny předem.
4. O předání a převzetí díla smluvní strany sepsí protokol o předání díla. V případě, že odběratel bude mít k dílu výhrady, není povinen dílo převzít, ledaže se bude jednat o ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.
5. Dodavatel ihned po provedení díla vyklidí staveniště, ledaže se smluvní strany dohodnou na jiné lhůtě.

VIII. Záruční doba

1. Na dokončené stavební práce se sjednává záruka v délce 60 měsíců od předání a převzetí dokončeného díla. Zárukou za jakost není dotčeno právo odběratele uplatňovat případné nároky ze skrytých vad stavby podle obecně závazných právních předpisů.
2. Dodavatel je povinen odstranit vadu díla do 10 dnů od obdržení reklamace, popř. do termínu sjednaného mezi smluvní stranami. V případě havárie musí být vada odstraněna dle povahy bezodkladně, nejdéle však do 5 dnů od jejího nahlášení.

Po uplynutí těchto lhůt je odběratel oprávněn vady odstranit bez vlivu na záruční podmínky prostřednictvím třetího subjektu s tím, že náklady s tím spojené uhradí dodavatel.

IX. Smluvní pokuta

1. Pro případ prodlení dodavatele s převzetím staveniště anebo s předáním díla dohodly smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den z prodlení.
2. Pro případ prodlení odběratele s úhradou ceny díla od dodavatele dohodly smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
3. Pro případ prodlení dodavatele s odstraněním výhrad sepsaných při předání díla (je-li dílo s těmito výhradami převzato) do dohodnutého termínu, je dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý den prodlení.
4. Pro případ prodlení dodavatele s odstraněním vad v záruční době v dohodnutých termínech je dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.
5. Pro případ prodlení dodavatele s vyklizením staveniště je dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.
6. Pro případ jiného porušení povinnosti dodavatele vyplývajícího z této smlouvy dohodly smluvní strany smluvní pokutu až do výše 5 000,- Kč za každé takovéto porušení.
7. Případná smluvní pokuta nevylučuje právo odběratele požadovat náhradu škody, která vznikla porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahovala, a to i v částce přesahující smluvní pokutu.

X. Zveřejnění smlouvy

1. Dodavatel dále souhlasí s tím, že odběratel je oprávněn zveřejnit identifikační údaje dodavatele a dále cenu sjednanou touto smlouvou.
2. Dodavatel výslovně souhlasí s případným zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – Registru smluv, zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

XI. Závěrečná ujednání

1. V otázkách neupravených touto smlouvou se právní vztah z této smlouvy řídí občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
2. Odběratel je oprávněn tuto smlouvu, popřípadě její část postoupit třetí osobě. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu odběratele postoupit tuto smlouvu, popř. její část třetí osobě. Dodavatel není oprávněn bez předchozího souhlasu odběratele postoupit třetí osobě jakoukoliv pohledávku vzniklou na základě této smlouvy.
3. V záležitostech vztahující se k této smlouvě jsou kontaktními osobami:
Odběratel:
Ve věcech smluvních:
Marek Světnička, DiS., jednatel email: svetnicka@mra.cz
Róbert Masarovič, MSc, MBA, DBA, LL.M., jednatel email: masarovic@restrukturalizace.eu
Ve věcech technických:
xxxxxxxxxxxxx tel. č. xxxxxxxxxx email: xxxxxxxxxxxx@mra.cz
Dodavatel:
Ve věcech smluvních:
Lubor Chválek, jednatel tel. č. 602 740 595 email: lubor.chvalek@osa-sanex.cz
Ve věcech technických:
xxxxxxxxxxxxx, stavbyvedoucí tel. č. xxxxxxxxxx email: xxxxxxxxxxxxxx@osa-sanex.cz
4. Obsah této smlouvy je možno měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.
5. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží odběratel a jeden dodavatel.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Podléhá-li tato smlouva povinnému uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabude účinnosti nejdříve okamžikem takového uveřejnění.
7. Smluvní strany prohlašují, že touto smlouvou projevují svoji vážnou vůli, že k jejímu uzavření nebyly přinuceny vlastní tísní, popř. hrozbou tělesného nebo duševního násilí, a po zvážení všech okolností si nejsou vědomy jakéhokoliv omylu.

V Havířově dne.....

V dne

.....
odběratel

.....
dodavatel

Počet příloh:

Příloha č. 1 – Rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2403

Stavba: Zubní ordinace ve 2.NP Zdravotního střediska ul.Gen.Svobody 280/24, Havířov-Šumbark

KSO: Havířov-Šumbark

CC-CZ: Datum: 22.04.2024

Zadavatel: Statutární město HAVÍŘOV

IC: DÍČ:

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o., Masného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

IC: 04485581 DÍČ: CZ04485581

Projektant: MS-projekce s.r.o., Ostrava-Vitkovice

IC: 25872494 DÍČ: CZ25872494

Zpracovatel:

IC: DÍČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 577 287,63

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21,00%		577 287,63	121 230,40
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 698 518,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2403

Stavba: Zubní ordinace ve 2.NP Zdravotního střediska ul.Gen.Svobody 280/24, Havířov-Šumbark

Místo: Havířov-Šumbark

Datum: 22.04.2024

Zadavatel: Statutární město HAVÍŘOV

Projektant: MS-projekce s.r.o., Ostrava-Vitkovice

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o., Masného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava - Slezská Ostrava

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		577 287,63	698 518,03
1801	D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení, vč.vytápění	276 437,22	334 489,04
1804	D.1.4 - Zdravotechnika	36 336,52	43 967,19
1805	D.1.4 - Elektroinstalace	245 513,89	297 071,81
1890	Vedlejší rozpočtové náklady	19 000,00	22 990,00

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

a) Souhrnný list
- údaje o Uchazeči
(přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

b) Rekapitulace objektů
- potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

a) Krycí list
- údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
(údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

b) Rekapitulace rozpočtů
- potřebné Ostatní náklady

c) Celkové náklady za stavbu
- ceny u položek
- množství, pokud má žluté podbarvení
- a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zubní ordinace ve 2.NP Zdravotního střediska ul.Gen.Svobody 280/24, Havířov-Šumbark

Objekt:

1801 - D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení, vč.vytápění

KSO:

Místo: Havířov-Šumbark

CC-CZ:

Datum: 22.04.2024

Zadavatel:

Statutární město HAVÍŘOV

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o., Masného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

IČ:

04485581

DIČ:

CZ04485581

Projektant:

MS-projekce s.r.o., Ostrava-Vítkovice

IČ:

25872494

DIČ:

CZ25872494

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

276 437,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	276 437,22	21,00%	58 051,82
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

334 489,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zubní ordinace ve 2.NP Zdravotního střediska ul.Gen.Svobody 280/24, Havířov-Šumbark

Objekt:

1801 - D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení, vč.vytápění

Místo:

Havířov-Šumbark

Datum:

22.04.2024

Zadavatel:

Statutární město HAVÍŘOV

Projektant:

MS-projekce s.r.o.,
Ostrava-Vítkovice

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o., Masného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

276 437,22

HSV - Práce a dodávky HSV

58 346,29

4 - Vodorovné konstrukce

639,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 260,34

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 691,88
997 - Přesun sutě	16 904,50
998 - Přesun hmot	850,57
PSV - Práce a dodávky PSV	218 090,93
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 099,35
734 - Ústřední vytápění - armatury	3 652,12
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	13 408,86
751 - Vzduchotechnika	8 138,82
763 - Konstrukce suché výstavby	89 305,04
766 - Konstrukce truhlářské	9 402,47
767 - Konstrukce zámečnické	14 612,64
776 - Podlahy povlakové	66 892,89
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 689,96
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 888,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zubní ordinace ve 2.NP Zdravotního střediska ul.Gen.Svobody 280/24, Havířov-Šumbark

Objekt:

1801 - D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení, vč.vytápění

Místo:

Havířov-Šumbark

Datum:

22.04.2024

Zadavatel:

Statutární město HAVÍŘOV

Projektant:

MS-projekce s.r.o.,
Ostrava-Vítkovice

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o., Masného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							276 437,22	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 346,29	
D	4		Vodorovné konstrukce				639,00	
1	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	1,000	639,00	639,00	CS ÚRS 2024 01
			"odk. h " 1		1,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 260,34	
2	K	611345111	Sádrová hladká omítka rýh ve stropech š do 150 mm	m2	0,965	1 410,00	1 360,65	CS ÚRS 2024 01
			"odk. S2					
			4,23*0,15		0,635			
			1,20*0,20+0,30*0,30		0,330			
			Součet		0,965			
3	K	612345111	Sádrová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,499	1 180,00	588,82	CS ÚRS 2024 01
			"odk. S2					
			3,325*0,15		0,499			
4	K	612345211	Sádrová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	2,000	164,00	328,00	CS ÚRS 2024 01
			"odk. E " 1+1		2,000			
5	K	612345212	Sádrová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	20,000	316,00	6 320,00	CS ÚRS 2024 01
			"odk. S2 cca " 20		20,000			
6	K	619991005	Zakrytí stěny fólií	m2	20,778	33,90	704,37	CS ÚRS 2024 01
			"okna					
			2,35*2,30+1,20*2,15		7,985			
			4,75*2,15+1,20*2,15		12,793			
			Součet		20,778			
7	K	63131214R	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým - suchá balená směs	m3	0,099	9 681,83	958,50	
			"odk. P3"					
			4,23*0,15*0,07		0,044			
			"odk. P4"					
			7,921*0,10*0,07		0,055			
			Součet		0,099			
8	K	6449411R1	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci, vč. dodávky plast.tr. d.40mm, venkovní mřížky se sítkou proti hmyzu, tmele	soub	1,000	500,00	500,00	
			"kompletní provedení dle PD a TZ, vč. všech dodávek a podružných prací !					
			"odfuk kompresoru					
			"odk. C" 1		1,000			
9	K	6449411R2	Montáž průchodky se zhotovením otvoru v tepelné izolaci, vč. dodávky plast.tr. d.40mm, tmele	soub	1,000	500,00	500,00	
			"kompletní provedení dle PD a TZ, vč. všech dodávek a podružných prací !					
			"příprava pro klimatizaci					
			"odk. D" 1		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 691,88	
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	92,620	64,80	6 001,78	CS ÚRS 2024 01
			"m.č. 2.02 až 2.04					
			33,00+6,30+5,76 + 2,50		47,560			
			"ditto pro podhledy					
			33,00+6,30+5,76		45,060			
			Součet		92,620			
11	K	952901111	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	47,560	87,00	4 137,72	CS ÚRS 2024 01
			"m.č. 2.02 až 2.04					
			33,00+6,30+5,76 + 2,50		47,560			
12	K	953945123	Kotva mechanická M 10 dl 130 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	131,00	1 048,00	CS ÚRS 2024 01

VV			*odk. K1* 4+4			8,000			
13	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,122	927,00	1 040,09	CS ÚRS 2024 01	
VV			*odk. c			0,816			
VV			1,20*0,20*(3,325+0,075)			0,306			
VV			0,30*0,30*(3,325+0,075)			1,122			
VV			Součet						
14	K	962032681	Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost bourání pilířů průměru do 0,36 m2	m3	0,306	395,00	120,87	CS ÚRS 2024 01	
VV			*odk. c			0,306			
VV			0,30*0,30*(3,325+0,075)						
15	K	962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	12,806	151,00	1 933,71	CS ÚRS 2024 01	
VV			*odk. b			12,806			
VV			4,23*(3,325+0,075) - 0,80*1,97						
16	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	6,345	181,00	1 148,45	CS ÚRS 2024 01	
VV			*odk. d			6,345			
VV			1,50*4,23						
17	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	44,415	82,60	3 668,68	CS ÚRS 2024 01	
VV			6,345*7			44,415			
18	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,463	180,00	263,34	CS ÚRS 2024 01	
VV			*po hrubém vybourání			1,133			
VV			(4,23+3,325)*0,15			0,330			
VV			1,20*0,20+0,30*0,30			1,463			
VV			Součet						
19	K	96799R001	Obroušení čela příčky po odbourání pro osazení UPE 140	m2	0,931	850,00	791,35		
VV			*zesílení okraje příčky - v.č. D-05			0,931			
VV			(0,15+0,065*2)*3,325						
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	397,00	625,67	CS ÚRS 2024 01	
VV			*odk. a			1,576			
VV			0,80*1,97						
21	K	974042544	Výsekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm	m	0,900	303,00	272,70	CS ÚRS 2024 01	
VV			*odk. a* 0,90			0,900			
22	K	974042553	Výsekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	7,921	322,00	2 550,56	CS ÚRS 2024 01	
VV			*odk. e			7,471			
VV			1,096+1,163+0,10+3,43+0,79+0,892			0,450			
VV			*odk. o			0,450			
VV			0,45			7,921			
VV			Součet						
23	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	0,820	2 300,00	1 886,00	CS ÚRS 2024 01	
VV			*odk. j + k			0,820			
VV			(0,25+0,16)*2						
24	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	0,150	2 300,00	345,00	CS ÚRS 2024 01	
VV			*odk. m* 0,15			0,150			
25	K	977151216	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	0,350	2 300,00	805,00	CS ÚRS 2024 01	
VV			*odk. h cca " 0,35			0,350			
26	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevzdušených hl do 100 mm	m	15,792	130,00	2 052,96	CS ÚRS 2024 01	
VV			*odk. e			15,142			
VV			(1,096+1,163+3,43+0,79+0,892)*2 +0,10*4			0,650			
VV			*odk. o			0,650			
VV			0,45+0,10*2			15,792			
VV			Součet						
D	997		Přesun sutě				16 904,50		
27	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	6,185	1 575,00	9 741,38	CS ÚRS 2024 01	
28	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	6,185	107,00	661,80	CS ÚRS 2024 01	
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,185	296,00	1 830,76	CS ÚRS 2024 01	
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,665	12,90	718,08	CS ÚRS 2024 01	
VV			6,185*9 *Přepočtené koeficientem množství			55,665			
31	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,147	4 050,00	595,35	CS ÚRS 2024 01	
32	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	6,038	556,00	3 357,13	CS ÚRS 2024 01	
VV			6,185-0,147			6,038			
D	998		Přesun hmot				850,57		
33	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,419	2 030,00	850,57	CS ÚRS 2024 01	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				218 090,93		
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				4 099,35		
34	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	2,200	35,60	78,32	CS ÚRS 2024 01	
VV			0,30*2 + 0,80*2			2,200			
35	K	733111104	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	2,600	379,00	985,40	CS ÚRS 2024 01	
36	K	733113114	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 20	kus	4,000	201,00	804,00	CS ÚRS 2024 01	
37	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40	m	2,600	12,40	32,24	CS ÚRS 2024 01	
38	K	733191111	Manžeta propustková pro ocelové potrubí DN do 20	kus	2,000	279,50	559,00	CS ÚRS 2024 01	
39	K	733191924	Navážení odbočky na potrubí ocelové závitové DN 20	kus	4,000	404,50	1 618,00	CS ÚRS 2024 01	
VV			2+2			4,000			
40	K	998733122	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,010	1 669,00	16,69	CS ÚRS 2024 01	
41	K	998733129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro rozvody potrubí za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,010	570,00	5,70	CS ÚRS 2024 01	
D	734		Ústřední vytápění - armatury				3 652,12		
42	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závitými přes G 1/2 do G 1	kus	4,000	169,50	678,00	CS ÚRS 2024 01	
VV			2+2			4,000			

43	K	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	2,000	112,50	225,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	734221546	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 3/4 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládní	kus	2,000	723,00	1 446,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	2,000	478,00	956,00	CS ÚRS 2024 01
46	K	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	170,50	341,00	CS ÚRS 2024 01
47	K	998734122	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	1 265,00	2,53	CS ÚRS 2024 01
48	K	998734129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro armatury za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,002	1 794,00	3,59	CS ÚRS 2024 01
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							13 408,86	
49	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	9,690	43,30	419,58	CS ÚRS 2024 01
			odk. f+g 0,255(17+21)		9,690			
50	K	735151453	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm výkon 670 W	kus	1,000	3 570,00	3 570,00	CS ÚRS 2024 01
			*odk. OT1" 1		1,000			
51	K	735151456	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/900 mm výkon 1005 W	kus	1,000	4 290,00	4 290,00	CS ÚRS 2024 01
			*odk. OT2" 1		1,000			
52	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	20,000	16,40	328,00	CS ÚRS 2024 01
53	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	10,000	16,60	166,00	CS ÚRS 2024 01
			5+5		10,000			
54	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	20,000	27,50	550,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	73599R011	Demontáž měřidla topení na otopných tělesech a zpětné osazení po provedených úpravách	soub	2,000	2 000,00	4 000,00	
56	K	998735122	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,040	1 500,00	60,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	998735129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro otopná tělesa za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,040	632,00	25,28	CS ÚRS 2024 01
D 751 Vzduchotechnika							8 138,82	
58	K	7511740R1	Potrubí - vedení vzduchu plastové svar D 20mm mezi kompresorem a křeslem, v místě křesla vyvedeno 50mm nad podlahou + ukončení tvarovkou s vnitřním závitem 0,5"	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	
			*kompletní provedení dle PD a TZ, vč. všech dodávek a podružných prací ! *nový stav - odk. d " 1		1,000			
59	K	7511740R2	Potrubí - vedení vzduchu plastové svar D 40mm mezi kompresorem a křeslem, v místě křesla vyvedeno 50mm nad podlahou	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	
			*kompletní provedení dle PD a TZ, vč. všech dodávek a podružných prací ! *nový stav - odk. e " 1		1,000			
60	K	998751121	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	t	0,062	1 669,00	103,48	CS ÚRS 2024 01
61	K	998751129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro vzduchotechniku za zvětšený přesun za ZKD 50 m	t	0,062	570,00	35,34	CS ÚRS 2024 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							89 305,04	
62	K	763111354	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xDFRIH2 12,5 s izolací EI 45 Rw do 48 dB	m2	12,594	1 377,50	17 348,24	CS ÚRS 2024 01
			3,075*3,25		9,994			
			0,80*3,25		2,600			
			Součet		12,594			
63	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	3,875	438,00	1 697,25	CS ÚRS 2024 01
			3,075+0,80		3,875			
64	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	12,594	72,40	911,81	CS ÚRS 2024 01
65	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně)	m	7,750	120,00	930,00	CS ÚRS 2024 01
			3,075*2 +0,80*2		7,750			
66	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	3,250	90,30	293,48	CS ÚRS 2024 01
			*napojení příčky na okno - G					
			*v.č. D-06 " 3,25		3,250			
67	K	763111726	SDK příčka lišta na ochranu volných hran	m	6,500	103,00	669,50	CS ÚRS 2024 01
			*u dělicí příčky š. 800mm					
			3,25*2		6,500			
68	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	2,600	87,10	226,46	CS ÚRS 2024 01
			0,80*3,25		2,600			
69	K	763172347	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kci ostatních vel. do 0,16 m2 pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	334,00	334,00	CS ÚRS 2024 01
			*odk. B" 1		1,000			
70	M	590307Db	<i>dvířka revizní jednokřídlá vel. 250x200mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>650,00</i>	<i>650,00</i>	
71	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	45,060	553,85	24 956,48	CS ÚRS 2024 01
			*m.č. 2,02 až 2,04 - odk. T1					
			33,00+6,30+5,76		45,060			
72	M	590305D1	<i>Kazetové podhledy z tvrdé minerální desky 600x600x19mm, rovná hrana Board na 24mm konstrukci, laminovaný voděodolný povrch, barva bílá - Mediguard Acoustic Board a Prelude24, ISO 4, s PO REI 45</i>	<i>m2</i>	<i>47,313</i>	<i>546,00</i>	<i>25 832,90</i>	
			45,06*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		47,313			
73	K	7634399R1	Provedení otvorů v kazetovém podhledu pro zavěšení osvětlení (typu Medilux 4HF2)	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
			*odk. T2 " 1		1,000			
74	K	763164639	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xDFRIH2 12,5	m	3,250	1 570,00	5 102,50	CS ÚRS 2024 01
			*zesílení okraje příčky - odk. F _ v.č. D-05					
			*výpočet RŠ opláštění					
			*0,1075*2+0,40+0,15 to je 0,765 m					
			*S.V. " 3,25		3,250			
75	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	2,486	40,80	101,43	CS ÚRS 2024 01
			*zesílení okraje příčky - odk. F _ v.č. D-05					
			*výpočet RŠ opláštění					
			*0,1075*2+0,40+0,15 to je 0,765 m					
			3,25*0,765		2,486			
76	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	1,000	710,00	710,00	CS ÚRS 2024 01

77	M	55331590	zárubní jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 01
78	K	763181421	Ztuzující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2024 01
79	K	76318231R	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m - desky DFRH2 tl. 12,5mm, vyřezání drážky	m	6,500	350,00	2 275,00	
	VV		*napojení příčky na okno - G (v.č. odk. d1 + d2 !)					
	VV		*v.č. D-06 " 3,25*2		6,500			
80	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,930	2 900,00	2 697,00	CS ÚRS 2024 01
81	K	998763339	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,930	343,00	318,99	CS ÚRS 2024 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				9 402,47	
82	K	766434343	Montáž obložení sloupů a pilířů pl do 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2	m2	1,219	271,00	330,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		*zesílení okraje příčky - odk. F _ v.č. D-05					
	VV		(0,295+0,04*2)*3,25		1,219			
83	M	6062115D1	překlíčka vodovzdorná hladká celobřezová tl 35mm	m2	1,341	2 893,36	3 880,00	
	VV		1,219*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,341			
84	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	858,00	858,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		*odk. A" 1		1,000			
85	M	61162014	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2024 01
86	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2024 01
87	M	54924015	zámek zadlabací mezipokojový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
88	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítiku s klikou	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2024 01
89	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	697,00	697,00	CS ÚRS 2024 01
90	K	766660745	Montáž padací prahové lišty zafrézováním do dveřního křídla	kus	1,000	473,00	473,00	CS ÚRS 2024 01
91	M	19416030	lišta mechanicky těsnící ZH+PP pro spodní hranu dveří dl 800mm	kus	1,000	745,00	745,00	CS ÚRS 2024 01
92	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,052	2 840,00	147,68	CS ÚRS 2024 01
93	K	998766129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,052	297,00	15,44	CS ÚRS 2024 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				14 612,64	
94	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	88,940	51,60	4 589,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		*odk. F _ v.č. D-05" 50,00		50,000			
	VV		*odk. H _ v.č. D-07" 38,94		38,940			
	VV		Součet		88,940			
95	M	31499D011	Atypické zámečnické výrobky - dodávka, vč. dilenské přípravy s dokumentací a vč.povrchové úpravy 2x základní nátěr	kg	96,055	100,00	9 605,50	
	VV		*odk. F - s prořezem					
	VV		* ocelový UPE profil a kotvení desky - váha 50kg"					
	VV		50,00 *1,08		54,000			
	VV		*odk. H _ v.č. D-07 ditto " 38,94*1,08		42,055			
	VV		Součet		96,055			
96	K	998767122	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,101	3 700,00	373,70	CS ÚRS 2024 01
97	K	998767129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,101	437,00	44,14	CS ÚRS 2024 01
	D	776	Podlahy povlakové				66 892,89	
98	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	44,440	65,20	2 897,49	CS ÚRS 2024 01
99	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	45,060	16,10	725,47	CS ÚRS 2024 01
	VV		*m.č. 2.02 až 2.04 - nový stav					
	VV		33,00+6,30+5,76		45,060			
100	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	45,060	87,00	3 920,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		*m.č. 2.02 až 2.04 - nový stav					
	VV		33,00+6,30+5,76		45,060			
101	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	5,000	361,00	1 805,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		*odk. P4 _ s přesahem cca"					
	VV		5,00		5,000			
102	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	6,345	633,00	4 016,39	CS ÚRS 2024 01
	VV		*odk. P2					
	VV		1,50*4,23		6,345			
103	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	44,440	145,80	6 479,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		*m.č. 2.02 až 2.04					
	VV		19,48+19,20+5,76		44,440			
104	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	45,060	253,00	11 400,18	CS ÚRS 2024 01
	VV		*m.č. 2.02 až 2.04 - nový stav					
	VV		33,00+6,30+5,76		45,060			
105	M	28411020	PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl S1	m2	49,566	411,00	20 371,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		45,06*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		49,566			
106	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	47,110	16,00	753,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		(6,48+3,075+1,20+0,07)*2-0,80-0,90		19,950			
	VV		(6,48+3,075+0,07)*2-0,80-0,90		17,550			
	VV		(3,695+1,56)*2-0,90		9,610			
	VV		Součet		47,110			
107	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	44,431	79,50	3 532,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		*m.č. 2.02 až 2.04 - nový stav					
	VV		(6,48+3,075*2+0,15+0,80+0,1075+0,07*2)*2 -0,90*2-0,80		25,055			
	VV		(3,075+2,208)*2-0,80		9,766			
	VV		(3,695+1,56)*2-0,90		9,610			
	VV		Součet		44,431			
108	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	45,320	62,70	2 841,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		44,431*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		45,320			
109	K	776991821	Odstanění lepidla ručně z podlah	m2	44,440	172,80	7 679,23	CS ÚRS 2024 01
110	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,328	1 270,00	416,56	CS ÚRS 2024 01

111	K	998776129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,328	164,00	53,79	CS ÚRS 2024 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 689,96	
112	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	0,830	77,40	64,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		*ocel.zárubeň (0,80+2*1,97)*(0,075+2*0,05)		0,830			
113	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	0,830	126,00	104,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		*ocel.zárubeň (0,80+2*1,97)*(0,075+2*0,05)		0,830			
114	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,830	132,00	109,56	CS ÚRS 2024 01
115	K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	6,000	6,65	39,90	CS ÚRS 2024 01
116	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	6,000	20,20	121,20	CS ÚRS 2024 01
117	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	6,000	23,30	139,80	CS ÚRS 2024 01
118	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	6,000	23,90	143,40	CS ÚRS 2024 01
119	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	3,750	7,14	26,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		*odk.S1 1,875*2,00		3,750			
120	K	783823123	Penetrační akrylátový nátěr s plnivem hladkých povrchů z desek na bázi dřeva	m2	3,750	88,80	333,00	CS ÚRS 2024 01
121	K	783827401	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) akrylátový	m2	3,750	162,00	607,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		*odk.S1 1,875*2,00		3,750			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				6 888,78	
122	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	131,575	6,12	805,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		*m.č. 2,02 až 2,04 - stěny (nový stav)					
	VV		*odk. S2 po podhled					
	VV		(6,48+3,075*2+0,15+0,80+0,1075)*2*3,15		86,231			
	VV		-2,38*2,30-0,80*1,97-0,90*1,97*2		-10,596			
	VV		-(4,75-1,19)*2,15 - 1,875*2,00 +4,00		-7,404			
	VV		(2,208+3,075)*2*3,15		33,283			
	VV		-1,20*2,15 -1,18*2,15 -0,80*1,97 +4,00		-2,693			
	VV		(3,695+1,56)*2*3,15		33,107			
	VV		-1,20*2,15-0,90*1,97 +4,00		-0,353			
	VV		Součet		131,575			
123	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	40,000	6,12	244,80	CS ÚRS 2024 01
124	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m	m2	42,000	3,37	141,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		40*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		42,000			
125	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	131,575	43,30	5 697,20	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zubní ordinace ve 2.NP Zdravotního střediska ul.Gen.Svobody 280/24, Havířov-Šumbark

Objekt:

1804 - D.1.4 - Zdravotechnika

KSO:

Místo: Havířov-Šumbark

CC-CZ:

Datum: 22.04.2024

Zadavatel:

Statutární město HAVÍŘOV

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o., Masného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

IČ:

04485581

DIČ:

CZ04485581

Projektant:

MS-projekce s.r.o., Ostrava-Vítkovice

IČ:

25872494

DIČ:

CZ25872494

Zpracovatel:

██████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

36 336,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 336,52	21,00%	7 630,67
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 967,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zubní ordinace ve 2.NP Zdravotního střediska ul.Gen.Svobody 280/24, Havířov-Šumbark

Objekt:

1804 - D.1.4 - Zdravotechnika

Místo:

Havířov-Šumbark

Datum:

22.04.2024

Zadavatel:

Statutární město HAVÍŘOV

Projektant:

MS-projekce s.r.o.,
Ostrava-Vítkovice

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o., Masného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

Zpracovatel:

██████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

36 336,52

PSV - Práce a dodávky PSV

36 336,52

720 - Zdravotechnika - bourání a zednické výpomoc

2 000,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 476,71

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 581,19
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 528,62
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	1 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zubní ordinace ve 2.NP Zdravotního střediska ul.Gen.Svobody 280/24, Havířov-Šumbark

Objekt: **1804 - D.1.4 - Zdravotechnika**

Místo: Havířov-Šumbark

Datum: 22.04.2024

Zadavatel: Statutární město HAVÍŘOV

Projektant: MS-projekce s.r.o.,
Ostrava-Vítkovice

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o., Masného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							36 336,52	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				36 336,52	
D		720	Zdravotechnika - bourání a zednické výpomocce				2 000,00	
1	K	722_Z1	Bourání a zednické výpomocce ZT1	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 476,71	
2	K	721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrsla DN 75	kus	1,000	518,00	518,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrsla DN 110	kus	2,000	711,00	1 422,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	3,000	360,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	11,000	312,50	3 437,50	CS ÚRS 2024 01
6	K	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	99,90	299,70	CS ÚRS 2024 01
7	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	11,000	28,40	312,40	CS ÚRS 2024 01
8	K	721910912	Pročištění odpadů vislých v jednom podlaží DN do 200	kus	3,000	464,00	1 392,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	998721122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,011	875,00	9,63	CS ÚRS 2024 01
10	K	998721129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,011	498,50	5,48	CS ÚRS 2024 01
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				17 581,19	
11	K	722170943	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 3/4	kus	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	72217191R	Potrubí plastové - vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	4,000	235,00	940,00	
13	K	722173912	Potrubí plastové spoje svar polyfúze D přes 16 do 20 mm	kus	4,000	47,90	191,60	CS ÚRS 2024 01
14	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	9,000	258,50	2 326,50	CS ÚRS 2024 01
15	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	7,000	268,50	1 879,50	CS ÚRS 2024 01
16	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	408,50	408,50	CS ÚRS 2024 01
17	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	9,000	83,10	747,90	CS ÚRS 2024 01
18	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	7,000	93,20	652,40	CS ÚRS 2024 01
19	K	722190401	Vývedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	6,000	260,50	1 563,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	94,80	379,20	CS ÚRS 2024 01
VV				2+2		4,000		
21	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	6,000	284,00	1 704,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	722262213	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 3/4"x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,000	1 035,00	1 035,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	722263207	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100°C G 3/4"x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,000	1 035,00	1 035,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	16,000	37,70	603,20	CS ÚRS 2024 01
25	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	16,000	54,30	868,80	CS ÚRS 2024 01
VV				9,00+7,00		16,000		
26	K	998722122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,035	778,00	27,23	CS ÚRS 2024 01
27	K	998722129	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,035	553,00	19,36	CS ÚRS 2024 01
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				6 528,62	
28	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	273,00	1 638,00	CS ÚRS 2024 01
29	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	264,50	264,50	CS ÚRS 2024 01
30	M	55143974	baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dl ramínka 220mm	kus	1,000	839,00	839,00	CS ÚRS 2024 01
31	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	2,000	264,50	529,00	CS ÚRS 2024 01
32	M	55144006	baterie umyvadlová stojánková páková nízkotlaká otáčivé ústí	kus	2,000	839,00	1 678,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	2,000	309,50	619,00	CS ÚRS 2024 01
37	K	998725122	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	919,00	7,35	CS ÚRS 2024 01

38	K	998725129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,008	471,50	3,77	CS ÚRS 2024 01	
D		727	Zdravotechnika - požární ochrana						1 750,00
39	K	727223101	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 50 mm stropem tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2024 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zubní ordinace ve 2.NP Zdravotního střediska ul.Gen.Svobody 280/24, Havířov-Šumbark

Objekt:

1805 - D.1.4 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Havířov-Šumbark

CC-CZ:

Datum: 22.04.2024

Zadavatel:

Statutární město HAVÍŘOV

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o., Masného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

IČ:

04485581

DIČ:

CZ04485581

Projektant:

MS-projekce s.r.o., Ostrava-Vítkovice

IČ:

25872494

DIČ:

CZ25872494

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**245 513,89**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	245 513,89	21,00%	51 557,92
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****297 071,81**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zubní ordinace ve 2.NP Zdravotního střediska ul.Gen.Svobody 280/24, Havířov-Šumbark

Objekt:

1805 - D.1.4 - Elektroinstalace

Místo:

Havířov-Šumbark

Datum:

22.04.2024

Zadavatel:

Statutární město HAVÍŘOV

Projektant:

MS-projekce s.r.o.,
Ostrava-Vítkovice

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o., Masného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

Zpracovatel:

[REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**245 513,89**

PSV - Práce a dodávky PSV

245 513,89

741 - Elektroinstalace - silnoproud

245 513,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zubní ordinace ve 2.NP Zdravotního střediska ul.Gen.Svobody 280/24, Havířov-Šumbark

Objekt: **1805 - D.1.4 - Elektroinstalace**

Místo: Havířov-Šumbark

Datum: 22.04.2024

Zadavatel: Statutární město HAVÍŘOV

Projektant: MS-projekce s.r.o.,
Ostrava-Vítkovice

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o., Masného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							245 513,89	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				245 513,89	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				245 513,89	
1	K	74101	Elektroinstalace - silnoproud, vč. revize - viz příloha	kmpl	1,000	245 513,89	245 513,89	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zubní ordinace ve 2.NP Zdravotního střediska ul.Gen.Svobody 280/24, Havířov-Šumbark

Objekt:

1890 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Havířov-Šumbark

CC-CZ:

Datum: 22.04.2024

Zadavatel:

Statutární město HAVÍŘOV

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o., Masného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

IČ:

04485581

DIČ:

CZ04485581

Projektant:

MS-projekce s.r.o., Ostrava-Vítkovice

IČ:

25872494

DIČ:

CZ25872494

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**19 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 000,00	21,00%	3 990,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****22 990,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zubní ordinace ve 2.NP Zdravotního střediska ul.Gen.Svobody 280/24, Havířov-Šumbark

Objekt:

1890 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Havířov-Šumbark

Datum:

22.04.2024

Zadavatel:

Statutární město HAVÍŘOV

Projektant:

MS-projekce s.r.o.,
Ostrava-Vítkovice

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o., Masného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

Zpracovatel:

[REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**19 000,00**

VRN - VRN

19 000,00

VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY

7 000,00

VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zubní ordinace ve 2.NP Zdravotního střediska ul.Gen.Svobody 280/24, Havířov-Šumbark

Objekt: **1890 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Havířov-Šumbark

Datum: 22.04.2024

Zadavatel: Statutární město HAVÍŘOV

Projektant: MS-projekce s.r.o.,
Ostrava-Vitkovice

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o., Masného 1035/6, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 000,00	
D	VRN	VRN					19 000,00	
D	VRN11	VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY					7 000,00	
1	K	030001000	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozu nutných pro provádění díla - zřízení zařízení staveniště, provoz vč.nákladů na energie a vodu, likvidace zařízení staveniště	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN91	OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY					12 000,00	
2	K	045002000	Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	013254000	Náklady na projekční práce - dokumentace skutečného provedení stavby dle zadávací dokumentace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	071002000	Provoz investora - ztížené podmínky realizace z důvodu provozu třetích osob v těsné blízkosti staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01